
Ministero dell’istruzione e del merito

CENTRO PROVINCIALE PER L’ ISTRUZIONE DEGLI ADULTI  
CPIA DELLA PROVINCIA DI MATERA

CTP Matera - CTP Marconia- CTP Garaguso - CTP Gorgoglione- CTP Irsina- CTP Policoro

Via Matarazzo snc – 75100  MATERA    � tel 0835/682710

C.F. 93057380771 – C.M. : MTMM107003  –  

� e mail: mtmm107003@istruzione.it pec:    mtmm107003@pec.istruzione.it   Sito:www.cpiamatera.edu.it

“Modalità e termini di presentazione domande di messa a disposizione (MAD) fuori graduatoria.” 

Agli interessati

Al Sito Web

Oggetto: Regolamentazione domande di messa a disposizione (MAD)  e modalità invio a.s. 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale 

Docente Educativo ed ATA graduatorie di circolo/Istituto”;

VALUTATA           la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per l'A.S.

2024/2025;

CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie d'istituto 

per l’A. S. 2024/2025, alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa Istituzione 

Scolastica, inclusi i posti di sostegno, reclutando il personale dalle MAD pervenute;

CONSIDERATA la necessità di poter archiviare e gestire in modo efficace ed efficiente le domande 

che pervengono a questa Istituzione Scolastica

DISPONE

per l’A.S. 2024/2025  le istanze di messa a disposizione valide dovranno pervenire dal 01 luglio 2024 fino

al 31 Agosto 2025 , utilizzando esclusivamente la piattaforma Argo MAD raggiungibile direttamente dalla

homepage del sito CPIA di MATERA  accedendo dal seguente link:https://mad.portaleargo.it.

Le  domande,  non  presentate  secondo  la  procedura  prevista  sul  predetto  portale  non  saranno  prese  in

considerazione. 

Tutte le domande inviate in data precedente alla presente nota non potranno essere prese in considerazione.

Si ricorda che le domande di messa a disposizione possono essere presentate esclusivamente da coloro che

NON risultano iscritti in alcuna graduatoria di Istituto e per una sola provincia da dichiarare espressamente

nell’istanza.

La validità delle domande presentate, è limitata all’anno scolastico 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 




		2024-07-02T11:37:00+0200
	CARMELA DI PERNA




